
 
 
 
 
 

Uchwała  Nr  VI / 57 / 2007 
Rady  Miasta  Sandomierza 
z dnia 4  kwietnia  2007  roku 
 
 

w sprawie opłat za �wiadczenia przedszkoli samorz�dowych prowadzonych przez 
Miasto Sandomierz. 
 

Na  podstawie  art. 6  pkt  1  i  art.  14  ust.  5  ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 roku  
o systemie o�wiaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n. zm. )  oraz  art. 7  ust. 1 
pkt  8  oraz  art. 40  ust. 1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o samorz�dzie  gminnym  
( Dz. U. z  2001 r.  Nr  142,  poz.   1591 z  pó�n. zm. ) uchwala si� , co nast�puje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Ustala si� opłat� za �wiadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto 
Sandomierz w wysoko�ci 100 zł. ( słownie zł.: sto ) miesi�cznie za dziecko zamieszkałe 
na terenie Miasta Sandomierz. 

2. Ustala si� ulg� w wysoko�ci 10 zł. ( słownie zł.: dziesi�� ) za drugie i nast�pne dziecko 
za dany miesi�c kalendarzowy. 

3. Opłata  jest  płatna  za   dany  miesi�c  kalendarzowy  do  dnia  15-go ka�dego miesi�ca. 
   

 
§ 2. 
 

1. W     przedszkolach    prowadzonych     przez    Miasto    Sandomierz,    za    korzystanie  
z wychowania przedszkolnego przez  dzieci   rodziców   zamieszkałych   na    terenie       
innych  gmin,   ustala  si�  opłat� w  wysoko�ci  400 zł. ( słownie zł.: czterysta ) 
miesi�cznie za dziecko. 

2. Opłat� jak w ust. 1 ponosi dana gmina na podstawie zawartego porozumienia z organem 
prowadz�cym przedszkola miejskie, a w przypadku nie zawarcia takiego porozumienia 
przez gmin�, opłat� ponosi rodzic dziecka na podstawie zawartego porozumienia 
pomi�dzy rodzicem dziecka, a dyrektorem przyjmuj�cym dziecko do przedszkola. 

3. Przemeldowanie dziecka lub rodzica z dzieckiem z innej gminy na pobyt czasowy do 
Sandomierza nie skutkuje zwolnieniem z opłaty okre�lonej w ust. 1. 

4. Zameldowanie samego dziecka bez jego rodzica lub prawnego opiekuna z innej gminy 
na pobyt stały w Sandomierzu   nie  skutkuje  zwolnieniem z opłaty okre�lonej  w ust. 1.  

 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
§ 3. 
 

Opłata,  o  której  mowa  w  § 1  przeznaczona  jest  na  cz��ciowe  pokrycie  kosztów    
utrzymania  przedszkoli  z  tytułu  �wiadczonych usług wykraczaj�cych ponad podstaw� 
programow�. 
 

§ 4. 
 

Opłata, o której mowa w § 2 ust. 1 stanowi cz��ciow� partycypacj� w kosztach     
utrzymania   przedszkoli   miejskich   z   tytułu  �wiadczonych   usług   na  rzecz  innych 

         gmin   –  dzieci   rodziców  zamieszkałych   na    terenie  danej  gminy  i  korzystaj�cych  
         z    wychowania    przedszkolnego    w    przedszkolach    prowadzonych   przez   Miasto 
         Sandomierz.  
 

§ 5.  
 
         Wykonanie      uchwały       powierza       si�      Burmistrzowi      Miasta    Sandomierza. 
 
        § 6.  
 
         Traci    moc    uchwala    Rady     Miasta   Nr V / 47 / 2007   z   dnia   7 marca 2007 roku 
         w    sprawie   opłat   za    �wiadczenia     przedszkoli     samorz�dowych   prowadzonych     
         przez  Miasto Sandomierz. 
   

§ 7. 
 

         Uchwała  wchodzi   w  �ycie  z dniem  1  wrze�nia  2007   roku   i   podlega   ogłoszeniu  
         w    Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego oraz poprzez wywieszenie     
         na   tablicy   ogłosze�  Urz�du    Miejskiego    w    Sandomierzu    i    w    przedszkolach 
         samorz�dowych.    
 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 2 - 


